

Haber-Yorum

Devletlerinin Yıkılışının 101. Yıl Dönümünde Aksa'dan Müslümanlara Bir Çağrı!

Haber:

Hilafet Devleti'nin yıkılışının 101. yıl dönümü anma etkinliklerinin sonunda Hizb-ut Tahrir, mübarek toprak Filistin'de 4/3/2022 Cuma namazının akabinde ve namaz kılan büyük bir kalabalığın ortasında; mübarek Mescid-i Aksa'dan İslam ümmetine ve ordularına bir çağrıda bulundu ve onları, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmaya ve onu kurmak için çalışanlara destek vermeye çağırdı.

Yorum:

Mübarek Toprak Medya Ofisi Üyesi Dr. Musab Ebu Arkub yaptığı konuşmada, başlangıçta bugün ümmetin ve daha çok insanlığın, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti'nin doğuşuna şiddetle ihtiyacı olduğunu ifade etti.

Ayrıca ümmetin hala Filistin'de, Şam'da, Irak'ta, Afganistan'da, Hindistan'da, Myanmar'da ve dünyanın her yerinde Hilafetin yıkılışının felaketini yaşadığı gibi İslam ümmetinin süngüsü Hilafetin yıkılmasından ardından sömürgeci kâfirin İslam beldelerinde oluşturduğu ajan rejimlerin felaketini yaşadığını vurguladı.

Ümmete şöyle seslendi: "Mescidin bulunduğu yerden özelde İslam ümmetine genelde tüm dünya haklarına hitap ediyor ve Müslümanlara diyoruz ki: Sizler dünyayı ve insanlığı Kapitalistlerin zulmünden ve cürümlerinden kurtarabilirsiniz. Zira sizler, rahmet ve hidayet risaleti sahipleri ve Allah'ın bu insanlar üzerindeki şahitlerisiniz. O halde üzerinizdeki zillet tozlarını silkip atmanızın ve İslam'ın izzetiyle kalkınmanızın zamanı gelmedi mi? "

Sonra Müslümanların ordularına çağrıda bulundu ve onlardan, harekete geçmelerini, omuzlarındaki zillet tozlarını silkelemelerini ve dini ikame etmek ve onu tüm insanlara bir hayır ve hidayet risaleti olarak taşımak için Hizb-ut Tahrir'e ve emiri Celil Alim Ata İbn Halil Ebu Raşta'ya Ensarın biat ettiği gibi biat etmelerini talep etmiştir.

Sonra konuşmasını dünya halklarına yöneltti ve şöyle dedi: "Kapitalizm, partilerinizi ve başkanlarınızı kör etti. Onların en büyük cürümlerinden biri, sizi kurtaracak olan bir rahmet olmasına rağmen İslam düşmanlığını körüklemektir. Kibirleri ve bencillikleri nedeniyle geleceğiniz yok edilmekle tehdit edilmekte olup şayet bu mücrimlere bir son vermezseniz bugün Ukrayna'da olanlar sizi tehdit eden şeylerin çok az kısmı olacaktır. Kapitalistler ve büyük ülkelerin liderleri çıkarlarından başka hiçbir şeye değer vermezler ve insanlığın başındaki bir şerdirler. Eğer işlerinizi düzeltmezseniz, iki dünya savaşında başınıza gelenlerden daha büyük bir felakete uğrarsınız."

Sonuç olarak Hizb çağrısında, bugün dünyanın, bu mücrim sistemi devirmek için yeni küresel bir güce ihtiyacı olduğu gibi insanlığa karşı utanç verici cürümler işleyen Amerika, Rusya, İngiltere, Fransa ve Çin gibi büyük ülkelerin cürümlerinden kurtulabilmek için de İslam'a ve Nübüvvet Mihacı üzere Hilafet Devleti'ne ihtiyaç duyduğunu, Hilafet Devleti'nin insanlığın kurtarıcısı olduğunu ve uluslararası ilişkileri değiştirip tekrar eski haline geleceğini ve tüm dünyadaki zayıfların sığınağı olacağını vurguladı.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Muhammed Abdulmelik